U C H W A Ł A Nr LXIV/292/2018 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie: dokonania zmian w Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Iwaniskach,

Na podstawie art. 10 a, 10 b ust.1 i 2 i art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVIII/158/2016 Rady Gminy Iwaniska z dnia 28 listopada 2016 r. zmienionej Uchwałą Nr LIV/244/2017 Rady Gminy Iwaniska z dnia 18 września 2017 r. w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół w Iwaniskach Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Iwaniskach stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/158/2016 Rady Gminy Iwaniska z dnia 28 listopada 2016 r. zmienionej Uchwałą Nr LIV/244/2017 Rady Gminy Iwaniska z dnia 18 września 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

I. W § 2 pkt 1 statutu wykreśla się dotychczasowy zapis o treści:

"Celem powołania GZEAS jest zapewnienie realizacji zadań własnych Gminy Iwaniska oraz zadań zleconych z zakresu edukacji publicznej, oraz obsługa administracyjna , finansowa i organizacyjna Zespołu Publicznych Szkół w Iwaniskach, w skład w którego wchodzą;

a) Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwaniskach ul. Opatowska 26; wraz z filiami:

w Ujeździe, w Mydłowie, w Jastrzębskiej Woli, i w Wygielzowie,

 b) oddziały przedszkolne i przedszkole przy Zespole Publicznych Szkół w Iwaniskach,

c) Publiczne Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Iwaniskach ul. Opatowska 25, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Iwaniska."

a w jego miejsce wprowadza się nowy zapis o treści:

Celem powołania Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Iwaniskach jest zapewnienie realizacji zadań własnych Gminy Iwaniska oraz zadań zleconych z zakresu edukacji publicznej, oraz obsługa administracyjno - finansowa i organizacyjna Publicznych Szkół Podstawowych z oddziałami przedszkolnymi dla których organem prowadzącym jest Gmina Iwaniska tj:

a) Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwaniskach ul. Opatowska 26;

b) Publiczna Szkoła Podstawowa w Ujeździe, Ujazd 9,

c) Publiczna Szkoła Podstawowa w Mydłowie, Mydłów 1,

d) Publiczna Szkoła Podstawowa im Biskupa Jana Chrapka w Jastrzębskiej Woli, Jastrzębska Wola 4,

e) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wygielzowie, Wygielzów 6.

II. W § 3 pkt.1 statutu wykreśla się dotychczasowy zapis o treści: "Siedzibą GZEAS jest budynek Zespołu Publicznych Szkół w Iwaniskach, ul. Opatowska 25" a w jego miejsce wprowadza się nowy zapis o treści:

Siedzibą Gminnego Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół w Iwaniskach jest budynek Publicznej Szkoły Podstawowej w Iwaniskach ul. Opatowska 25.

§ 2

Ilekroć w treści statutu występuje określenie Zespół Publicznych Szkół w Iwaniskach w odpowiedniej formie gramatycznej należy przez to rozumieć:

- a) Publiczną Szkolę Podstawową w Iwaniskach ul. Opatowska 26;
- b) Publiczną Szkołę Podstawową w Ujeździe, Ujazd 9
- c) Publiczną Szkołę Podstawową w Mydłowie, Mydłów 1
- d) Publiczną Szkołę Podstawową im Biskupa Jana Chrapka w Jastrzębskiej Woli, Jastrzębska Wola 4,
- e) Publiczną Szkołę Podstawową w Wygiełzowie, Wygiełzów 6.

83

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Iwaniska.

84

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

Przewodniczacy Rady Gminy

Andrze Ścibisz

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Iwaniska Nr LXIV/292/2018 z dnia 22 marca 2018 r

W związku z podjęciem Uchwały Rady Gminy Iwaniska Nr XLIII/188/2017 z dnia 14 lutego 2017 r w sprawie rozwiązania Zespołu Publicznych Szkół w Iwaniskach z dniem 31 sierpnia 2017 r i Uchwałą Rady Gminy Iwaniska XLV/198/2017 z dnia 29 marca 2017 r w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Iwaniskach wraz z filiami w Ujeździe "Mydłowie, Jastrzębskiej Woli "Wygiełzowie w samodzielne jednostki szkolne podporządkowane Gminie Iwaniska tj:

Publiczną Szkołę Podstawową w Iwaniskach z oddziałami gimnazjalnymi "Publiczną Szkołę Podstawową w Ujeździe, Publiczną Szkołę Podstawową w Mydłowie, Publiczną Szkołę Podstawową im. Biskupa Jana Chrapka w Jastrzębskiej Woli "Publiczną Szkołę Podstawową w Wygiełzowie wraz z oddziałami przedszkolnymi działającymi przy wszystkich Publicznych Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Iwaniska, oraz Uchwałą Rady Gminy Iwaniska nr XLV/199/2017 z dnia 29 marca 2017 r w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego stwierdza się "że podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Andra j Ścibisz